
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

КРЫМ-САРАЙСКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАУЛЫ     

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

КЫРЫМ-САРАЙ  

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТ 

 

 

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ     КАРАР 

 

              11.10.2021г.                     с.Крым-Сарай                    №14 
 

 

 

О признании утратившим силу 

постановления Исполнительного комитета  

Крым-Сарайского сельского поселения 

Бавлинского муниципального района  

от 29.02.2012 №2 «Об утверждении  

административного Регламента по осуществлению 

муниципального лесного и земельного контроля 

на территории Крым-Сарайского сельского поселения» 

 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» Исполнительный комитет Крым-Сарайского сельского поселения 

Бавлинского муниципального района  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Признать утратившими силу постановление Исполнительного комитета 

Крым-Сарайского сельского поселения Бавлинского муниципального района от 

29.02.2012 №2 «Об утверждении административного Регламента по 

осуществлениюмуниципального лесного и земельного контроля на территории 

Крым-Сарайского сельского поселения». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на 

сайте Бавлинского муниципального района Республики Татарстан 

(http://www.bavly.tatarstan.ru). 

http://www.bavly.tatarstan.ru/


2 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Руководитель  

Исполнительного комитета 

Крым-Сарайского сельского поселения           Д.А. Шакирзянов  

 


